31,00 €

Kirurgisten ja ortopedisten apuvalineiden ammattilainen

MANUCARE -RANNETUKI

e Ranteen venahdykset ja yliliikkuvuus

SKU: 244511

Ranteen rasitusvammat kuten jannetulehdukset
Posttraumaattisesti tai -operatiivisesti
Nivelsarky (esim. reumasta johtuva)

Kipsauksen jalkeiseen kuntoutukseen

Tuote: Rannetuki miellyttavalla kankaalla

Koko- ja tilaustiedot:

Tuotenumero Puoli

4511
4511
4511
4511
4511

Vas/Oik
Vas/Oik
Vas/Oik
Vas/Oik
Vas/Oik

Koko
XS
S

XL

Ranteen ymparys
14-15cm
15-16,5cm
16,5-18cm
18-19,5cm
19,5-21cm



Kirurgisten ja ortopedisten apuvalineiden ammattilainen

4511 Vas/Oik  XXL 21-22,5cm

Lisatiedot:

Edut ja ominaisuudet:

e Miellyttava, kosteutta siirtava ja hengittava materiaali

e Napakka materiaali joka antaa hyvan kompression

e Anatomisesti muotoiltu muovilasta volaaripuolella (kdmmenen puolella)
e Tarrakiinnitys, kiintea peukalolenkki

e Vari: Musta

e Tuki on saatavissa myos tukevampana Stable-mallina

e Konepesu 30°

Tuotemerkki: Orthocare

Myymalahinta: 31

Toimitusaika: varastotuote

KUVAT




